DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ROTULAGEM NUTRICIONAL NOS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ARTESANAIS DOS
INTEGRANTES DA ECONOMIA SOLIDÁRIA DE BLUMENAU de autoria de SUSANNE DE
ANDRADE CARMO BOTELHO, BETHANIA HERING, LUCINÉIA SANCHES, RAQUEL
ANDRADE REBELO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10799

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10799